

SNEJ ApS

Stenbæksvej 9, Hinum, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 34 80 04 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Jens Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SNEJ ApS
Stenbæksvej 9
Hinum
7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 80 04 64
Stiftet: 23. november 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jens Eskildsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i nethandel med garn o.l.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod -293 t.kr. sidste år. Under henvisning til at årets resultat er positivt påvirket med gældseftergivelse fra kreditor 712 t.kr. anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der henvises til oplysninger i årsrapportens note 1 om gældseftergivelse i 2016 og forventninger om reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-72.597	-157.559
2 Personaleomkostninger	-71.672	-75.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.985	-45.985
Resultat før finansielle poster	-190.254	-279.054
Andre finansielle indtægter	712.000	2.137
3 Andre finansielle omkostninger	-2.761	-16.118
Resultat før skat	518.985	-293.035
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	518.985	-293.035
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	518.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-293.035
Disponeret i alt	518.985	-293.035

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.707	47.692
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.707</u>	<u>47.692</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.707</u>	<u>47.692</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	97.600	172.800
	Varebeholdninger i alt	<u>97.600</u>	<u>172.800</u>
	Andre tilgodehavender	0	17.840
	Periodeafgrænsningsposter	767	0
	Tilgodehavender i alt	<u>767</u>	<u>17.840</u>
	Likvide beholdninger	36.271	25.822
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.638</u>	<u>216.462</u>
	Aktiver i alt	<u>136.345</u>	<u>264.154</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-272.916	-791.901
	Egenkapital i alt	-192.916	-711.901
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.206	15.499
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.533	4.050
7	Anden gæld	241.522	956.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.261	976.055
	Gældsforpligtelser i alt	329.261	976.055
	Passiver i alt	136.345	264.154

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen erkender at afsætningsituationen fortsat er vanskelig og at omsætningsniveauet er utilfredsstillende. I den forløbne del af regnskabsåret 2016 er der realiseret et mindre underskud.

Ledelsen har reduceret omkostningerne væsentligt, og forventer for den resterende del af året et mindre overskud.

Selskabets største kreditor, der andrager 69 % af selskabets samlede gæld pr. 31/12 2015, har meddelt, at på baggrund af selskabets økonomiske situation og begrænsede likviditet eftergiver kreditoren dags dato kr. 227 t.kr. Egenkapitalen er herefter mindre positiv før indregning af resultat for 2016. Ledelsen forventer endvidere, at den fornødne likviditet er tilstede for kommende driftsaktiviteter.

Ledelsen forventer herefter, at selskabskapitalen vil kunne reableres ved egen indtjening.

På grund af usikkerhed om niveau og tidshorisont på forventet positiv indtjening i kommende år, har selskabet valgt ikke at indregne skatteaktiv.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	69.783	69.260
Andre omkostninger til social sikring	1.506	4.250
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>383</u>	<u>2.000</u>
	<u>71.672</u>	<u>75.510</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>2.761</u>	<u>16.118</u>
	<u>2.761</u>	<u>16.118</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	138.092
Kostpris ultimo	138.092
Af- og nedskrivninger primo	90.400
Årets afskrivninger	45.985
Af- og nedskrivninger ultimo	136.385
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.707

31/12 2015

31/12 2014

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Overført resultat primo	-791.901	-498.866
Årets overførte overskud eller underskud	518.985	-293.035
	-272.916	-791.901

7. Anden gæld

Moms	7.894	9.410
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	2.684	1.392
ATP og andre sociale ydelser	270	720
Løn og tantieme	3.226	5.508
Pengekreditor	227.448	938.319
Gavekort og tilgodesedler	0	1.157
	241.522	956.506